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PeBtulan BupatiLim. Pul{rh Kota
Nomor : 93TAHUN 2021
Tanqqal : 20 D€sembe.2021

(AAUPAf EN LIUA PUI.UH XOTA
RIiIGI(A5AI{ PS'I,IAAATAT{ APAD YANG DIXI^I'ITIKlsI MENURUT I(EI.OMPOf,. JENII, OBJEX,

f,tNoANOEJEX. SU! R|NCIAN OIJEK PENDAD TAN. IEAN, OAN PEMI|AY AN
YAHU N INGGAIAN 2O2Z

1 PENDAPATAN DAER H

a.1 PENDAATAN  SLI DAERAH (DAD) I I t.691-854.71a

,11 01 41.5?zU7.114

41 01.06 622.960.000

,1.1 01.m 01 27.360.0m

,t.1 01 06.010001 27.360.000

41.01.06.0s Paiakwisma Pa wisata

4 1 01 .rX 05 mol Paiakwisma Paiwisata 595.600.0@

r1.10107 z4@.065.6@

rt 1 01.07 01 Pajak RestoEn d.n Sejenisrya 0

4.1.01.07 01.0m1 Pajak Restor.n d.n S€j€nisny. 0

41.01,07,02 Pajak R!nah Makan dan s€jen tnya 2.160 065.600

,11.01.07 02.0@1 Pajak R!m.h Makan dan S€jenisnya 2.460.065.6m

4i.01.08 260 @ 00)

4.1.01.08 08 P.jak Pac!an Kuda, Kenda6an Bemotor, dan Permalnan Ketangkasan 220 0m.000

4 1 .01 08 08 0@l Pajak Pac!an Kuda, Kend..aan Bemotor, dan Pemalnan Ketangkasan 220 000.m0

41.01.08 t0 P.j.k Pe(andin9.h Ol.hu9. 40.000.m0

2t 1 01.08.10 m01 Pal.k Pedandiigan Olahr.ga 4D 000.0@

4.1 01.09 14 9m.000

2t.1 01 09 01 Paj.k Rekl.me Pap.n/Blllbo.rdlvddtrcn/ Megatron 202 5m m0

4.1.01090t @l Pajak Reklame Papan/Billboard^ldetrcn/ M.gatron 202 5m 010

4.101.0902 122.4m0@

4. 1 01 09 02 0@1 122.4m000

4.1 0t 09 03 Pejak R€kl.me Melekavstiker 10000 000

.1.10r 09 03 0001 Pajak Rekl.me M€lekaVStiker 10.0m000

4.10110 Pajak Penerangaf, Jalan 13 U1.446 522

.i.101.1002 Pajak Pener3.gan Jalan Sumber Lain 13 U7.446.522

.t.1.01.1002 0001 Pajak Pener.nqan Jalan Suhber Lain 13 U7.446 522

.1.1.01 12 290.0m 000

4,1.01 1201 29.01X 0@

4.1.01 12.010001 290.0m 000

4101 1l Pajak g.anq Burunq W.let 10.01)0 000

41.01 11.01 Pa.jak 9ran9 Burung Wal.t t0 ql] o(()

4 1.01 13 01 oml Pijal Sa6n9 Burung Walet 10 0m fiD

4.1.01.14 P.jak Min€la1 Buk.n Logam dan B.t!an 11 3@.0m 000

4I 01 14 0.1 167.438431

.1,101 1rt 0.l0@1 167.418431

.t.1.01.1412 6 228418804

4.101.1412.@1 6 Z2A.41A AU

4.1.01 t4?3 4 636.505941

4.1.01.1423.@1 4636.505 941

4 t.01 14t8 Paj.k Ian.h 5€rap (Fullers Eadh) 38.001831

41.01.14240m1 Pajak Tan.h 5€rap (Fulle6 Ealth) 3a.001all

4.1.01.1430 29.634 993

4.1.01.1430,0@l 29.634.993

41.01.15 Pajak 8um, dan Banqunan Perdesa.n dar Pe*oiaa. {PBBPZ) 7 746.675.592

4 i.01.15.01 P88P2 7 746.675.592

,t101 15010fi)1 P88P2 7 716.675.592

4.1.01.16 8ea P€rolehan HakAtasTanah dan Banguhan (BPHTB)

4.1.01.16.01 EPHTB'Pemindahan Hak 4 650 0q1000

41 01 16 01 m)l EPHIB'Pem ndahan Hak 4 650 000 0@

4.1.02 12 563 995.860

11.02.01 1843.146.5@

41.02.01.02 Retnb!!i Pelay.na. Pe6ampahan/ Kebenihah 80.0@.q)0

4.1.02.01.02.0001 Retrib!ei Pelayanan Pe6ampahan/ xebe6ihan 80.0m 0@

41.02.01.04 Retflburl Pelayanan Pi*ir diTepilalan umum 78.500 000

4 r.02.01.04 0@1 Rstnbusi Penyediaan Pelayaran Pa*ir d i Iepi .,ala. Umum 78 5m 0m

41.02.01.06 Retd busi Pengujian Kendalaan Eermotor 1 050 0@0@

2r r.02.01.06.0@1 Retnburi Penguji.n Kendaraan Bemotor 1 050 @.0q1

https/lirrapuluhlotakab.siF.kenErdagri.go.idda€ra ryrain?1HS8dv'r'guH8dnTm4O0Z31p8ND4NH {rSRn8BUAnrTRKXZBEONgS6GCGlE2Y@UAXIK},.. 1114



12121121, 10:43 AM Slst€m lnfornEsi Pen€rintahan Da€rah - Lanpiran 1 APBD

Peratu.an BupatiLima PLrluh Kot.
93 TAUUN ?021

20 Oesember202lIanqgal

XABUPATEI{ LIMA PUI,UH XOIA
RIiIG I(ASAN PIIT'AEAIAN AP8 D YANG DIKLASI FIXASI MENURUT XELOMPOK. JEI{IS, OSJEI(

RINOAN OBJE( SUE RINCIAN OIJEK PTNDAPATAN. AEUruA DAfl P€M'IAYAAN
TAHUN A'IGGAIAN 2022

4 t.02.01.07 Reti b! !i Pem eriksaan Al.t Pem.daD Xebakaran 50.0m 0@

41.02.01.07.0m1 Retibusi Pelayanar Pemeiksaan danlatau Pengujian Alat P€madam Kebakaran 50.0@ 0@

41.02.01.11 Ret.ibusl Pelayanan T.rallera Ulang 35.0m 000

41.02.01.11 0@l R.tribusi Pel.yanan Pengujian Alal'Alat l.lkur, Iakar, Timbang, dan Pedengkapannya 35.0m0m

41.02.01.13 Retnbusi Pen9.w.$n dan Pengend.lian Menara Ielekom u nikasi 589 686 500

rr.1.02.0113.0@t Retdburi Peng.waran dan Pengeadalian Menara Telekom u nikasi 589.686 5W

41.02.02 9 s39.940 0m

41.02.02.01 Retnbusi Penakaian (€kaya.n Daeeh 1124.0m000

4.102.02.010m1 Retdbusi P.nyaa.n T.nah dan Bangunan 129.0m 0m

41.02.02.01.mO4 Retdbud Pemakaian Laboratorium

4.1.02.02 01.m06 Retnburi Pem.k.r.n Kend.rarn Bennotor 795.0@.0@

4.1.02.02.M 4t 2.000.0@

4.1.02.02 04.m03 Retnbu3i Pelayanan Penyediaan Fasilit s Lainnya di Llngk!ng6n Terminal 412.0@.0@

4.1.02.02.0s Retnbu!iTempal Khutu5 Park r 75 000.000

4.1 02.02.0s m0l Retibosi Pelay.nanTempal Khusus Parkk 75 000.000

4. 1.02.02.0S Relribusi Tempat Rekre.si dan OlahBqa 7.798.940.000

4. 1.02.02.09 0@l Retab!sr Pelayanan Temp.l R.kr..si dan Olahaq, 7.798.9.40.000

4. 1.02.02.1 l Retrib!e Penjualan Prcduki, Us.ha D.er.h 130.000.000

4. 1.02.02.1 r.0@1 Retrib!eiPehjualan Prcduksi H.sil Us.h. Dafiah berupa Bibitatau gehih Tanaman 55.000.000

4.1.02.02. r.0m1 Retnburl Penjual.n Prcduk, hasil Usaha Oae6h b€rup. Blbitatau genih lkan 75.000.000

.1.1.02.03 RErnbusi P.rizin,n Lrrentu r.140.869.360

.t.1.02.03.06 R6tdb!si Peryrnj6ng.n lzin Mempek.dik.^ T€nagi K.i. Asing (IMTA) 190.859.350

4.1.02.03.06.0001 RetnbusiPembe.ian P€rpanjang.n IMTA kep.d. P.mb.riKe& Tenag. Keia Asing 190869.360

{.1.02.03.07 Ret busi Persltujurn B.nq!nan Gcdung 9500@ 000

a.1.02 01.07 0m l Retribusi Pe6et!ju.n B.ngun.nG€dung 950000 000

41.03 Hasil Pengelola.n Kek.yaan O.erah yang Dipisahkan I600.000 000

4.1.01.02 Bagi.n L.ba yrng Dibagikan kepada Peme ntah O.ech (Dvid.n) atas Penye'taan Modal pada BUMD 3.600.000 0@

4.1.03.02.01 Bagi.n L.ba yang Dibdgikan kepada Peme ntah Oa.6h (Dividen) atas Penyedaan Modalpada BUMD{Lembaqa Keuangan) 3.126.000000

4.1.03.02.01.0001 B.gian L.ba yang Oibagikan kep.da Peme ntah O.€Eh (Dviden).tas Penyertaan Modalpada BUMO(tembaga Keuangan) I 126.0@ 000

4.r.0t.02.02 B.gi.n L.ba yang Dibaglkan kepada Peme ntah O.erah (Dviden) atar Penyedaan Modalpada BUMD(Aneka Us.ha) 30.000 000

4.r.03.02.02.0@1 Bagi.n L.ba yang Dibagikln kepad. Pemeintah O.erah (Oviden) atas Penyed.an Modalpada BUMO(Aneka U$ha) 30000 000

4.1.03.02.03 B.gian Laba ysng Oibaglkan kepada Pemeintah D.erah (Dividen) atas Penyertaan Modalp.da BUMD(Bidang AtMin!m) !44.000 0@

4.1.01.02.03.0011
Bagian Laba yang Oibag k6n k.p.d. Pemeintah D.eBh (Dviden) ata! Peny€rtaan Modal pada P€rusahaan Milik Daeh/SUMD (Bid.ng At
Minurn)

!.44.000 000

a 1.04 Lain-lain PADyang sah 54 005.811 140

41.04.01 Hasil Penj!alan BMDyanq Tidak oipisahkan I 100.000 0m

41.04.01.03 Nasil Penj!alan Gedung dan Bafgunan 750.000 0m

4.1.04.01.03.0@1 Hasil Penj!alan Bang!nan Gedung 750.0@.m0

41.04.01.05 Nisil Penj!alan Ar.t Lainnya 350.@0@

41.04.01.06.0(rc2 HasilPenjuilan Ar€t Lainnya-Aset Laln- Lain 350.000 0m

41.04.45 3 750.0m 0m

4.1.04.05.01 lasa Girc pada Kas Daerah 3 750.000 000

4 r 0405 01 eDl lasa Glro pada (as Daerah 3 754.000.n@

.1 1.04 06 Hasil P€ngelolaan Oana Eergulir 125 0@ 000

.11.0,1.06.01 Has I Pengelolaan Dana Bergulir 125 000.0@

,t 1 0.1.06 01 .0m1 Hasll Pengeiohan Dana Eergulir 125 0@ 0@

d 1 0a.07 4 555 m4.1rt0

4.1 04 07 0l P.rdapat€n Burga atas Penempatan U.ng Pneintah Daerah ,+ 566 m4.140

4.1 0407.01 0@l Pe.dapatan Eunga atas P.nemp.ta. Uang P€meantah Daerah 4 666.m4.1!0

4.1.04 0€ Penerima.n aias Tuntlt r G.ntiKeruqi.n Ke!anq.n Dacrah 1950.000.000

4.1.04 0a.01 Tunl!lan Gann Krrugian D.erah tefi.dap B€nd.har' 1950 000.@

4.1.04.08.01.0@1 Tuntltan Ganil Kmgran Daerah terhad:p Bendah.ra 1 950 m0.000

4.1.04.15 P€ndapatar d. Pengemb.lian 30 0fi.0m
r1.104.1s03 Pendapatao dai Pengembalian Kelebihar Pembayaran Gajidan runjangan 30.0m.0m

4. 1.0:1.I5.03.0m1 Pendapetan da Peig€mbalian Kel€bihan Pembayaran 6ajidan runjangan 30.010.000

.4.1 0416 42344 807.000

4.1.O416.01 44384.807.@

4.1.04.16.01.0m1 44384 807.@

4.1.04.21 Pendapat.n Denda atasPelangga6n PeEtuEn Dafrh 0

http6://lirnaBrluhlatal€b.sipd.kenErdagri.go.idda€r*l/nEin?1Hg8d\8uH8dnTrn4Qoz31p8ND4Nplr.,r8Rn8aw8orTRrcOBf26Ng3f5GCGlE2Y@UAX1W...2.114



1221121 , 1043 AM Sist€m lnfornEi PenErlntahan Daerah - LarlIiran 1 APBD

Peraturan BupatiLlma Puluh Kota

Iangqal
93TAHUN 2021

20 Desember 2021

XAIUEAIEN UUA PULUH XOTA
RII{GXASIN Pt|'UAAAiAN APID Ylilc Dlxl..^slflK 9l UINURUI I:IOMPOX..,EN|S. OBJ:K

alNClAN OIJEK SUt RliloAr'l OsJEx Po{DTPAIAI{ lElru DAN PEI/IIIAY^AN
TAHU N AI\I6GAR N 20,,

4.1.04.2101 Pendapatan Dend. at s Pelangg.an Peratu6n Drer.h 0

4.t 04.21.0t 0001 Pend.patah D€nda alas Pel.ngga6n Pe.atuEn Dae.ah 0

4.2 1.166.740.586.315

4.201 Pendapatan Trrnsf€r Pem 6rint.h Pusat 1107.149410.000

4 201.01 1 032.298.%1.000

,1.201.01.01 Dana Tranlter Umun"O.na B.gi H.sillDBH) 13.918 998.00)

4.2.01.01.01.0@l oBH P.jak Euhidin 8angun.n 5.356.575.0@

4.?.0r.01.01.0@2 5.2m 638.0@

4.401.01.01.@17 DBH Sumbs D.y, Alam (sDA) Pengusahaan Pan.s 8!mi 611.935.0m

4.401.01.01.0@8 DBH Sumber Day. Alam (sDA) Minedld.n Batuba,a{and@nt 698.016.0@

4.401.01.01.m12 OBH SumberDry.Al.m (sDA) Kehut ..n-Drn. R.boiirsi(DRl 133.008.000

4.201.01.01.0013 OBH SumberOayaAlam {SDA) Pe hn.n 1.9r8.826.0@

4.2.01.01.02 Dana Transler Umum-Dana AlokasiUmum (DAU) 686.658 87LmO

a.2.0r.01.02.0001 6a6.66a.871 .mO

4 401.01.01 Drna Thnsls KhusuFDan. Alokasi Khusus (DAK) Filik I 14.471. 1 34 0@

4.2.01.0r.03.0@l DAK Fis k-Eida.9 Pendidikan'ReguleLPAUO 3.222.385.000

4.2.01.01.03.0@2 DAK Fitlk-Bid.n9 Pendidik.n-Regul..5D 14.117.616.000

4.2.01.01.03.0@3 OAK F s k-Bidang Pendidikan-Regulo.5MP 4 261.446.000

2r.2.01 .01 .03.001 1 oAK Fisik-Bidanq Pendidikan-ReguleFPe&u!taka.n D.erah 507.691.000

4 2.01.01.03.0015 oAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-ReguleLPel.yan.h Kelahasian 2 905.912 0@

,1.2.01.0103.m16 DAK Fisrk'Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-P.nurunan AKldan AKB 10 r41.639000

4.2 01.01 03.m18 DAK Fi5 k-Ejdang Kesehat6n dan K8-Penugaran-P€ningkst.n P.nc.9.h.n d6n Pengendalian Penyakitdan Sanitasi Tota I Belba5is Masya6kat 912.355.0m

,1.2.0101.030025 DAK Firik-Bidang Kesehatan d€n K8-RegulecKB 4.40.611 @
4.2.0101 Gm26 DAX Frsik-Brdang Kesehrtan dan X8-Penuga5an.P€nur!n.n stunting (KB) 1. r 61 549.0n0

4.2.01.01.03.0031 DAK F sik-Brdang Pertan ian -Pen ugasan 'Pem bangu nan/Renovasi 5a6 na dan Prasarana Fisik Da'3r Pemb.nguna. Pedanian 1010s 0@.0@

4.401.01.03.0032 DAKFisik-Bidang Kel.utand.n Peik.han-Penugasan 2420 0110.0@

,t.2.0101.03.@}1 DAK Fisik-Bidang J.lai-RegulelJ.lan 25.066 719.000

4.201.01.03.@35 DAK Fkik-!idang J.l.n-Penug.s.n-lrlan 1 1.084.62r .0@

4.a0101.03.0037 DAK Eisik-Eidang Air Minum-Reg!ler 9.375.227.W

{.20r 01.03 0040 OAK tisik-Sidang Sinitati-Rrgul.r 6.269.079.0@

4 201 01.03m43 DAK Fisik-Eidang lrigasi-Penugasan 6.201.859.0@

.{ 2 010103 m45 DAK Fisik-Sidang Lingkungan Hidup dan Kehutanan-Petrugasan.Lingk!ng.n Hid!p
,t.2 0101.03m52 DAK Fisik-Eidang K€sahalan dan KB-Reguler-Peningkatan Kesiapan Sirtem K6ehatan 4.975.165.0m

4201010,{ Dan. Transfer Khusur-Oana AlokasiKh!rus (DAK) Non F rik 217.237.95S.0@

4 2 01 01 0.1@1 DAK Non Fisik-8OS R€gul€r 55.958.520.0@

4 2010r.040003 OAK Non Fisik-BOS Xine.ja 2 465 0@.0q)

4 2.01 01.04 0004 OAX Non Fisik-TPG PNSD 129.749180.m0

4 2 0r 01 04 0105 DA( Non Fkik-TamsilGuru PNSD

,l 2 01 01.04 0m7 OA( Non Fisik'BOP PAUO 5.112 000 0m

4 201.01.04.@8 OAK Non Fir k-gOP Pendidikan Kesetaraan ? 3!5 7@@
4 2.01.01.04.@11 DAK Non Eislk-BOKKE'BOK 4 094.006 0m

,1.2.01.01,04.@12 DAKNon Fisik'BOKKB-Peagaw.s.nObatdanMakanan 52.218000

4 2.01.01.04.@13 DAK Non Fisik'BOKKB-Akredit si Pusk6mas l0 801.818000

.l 2.01 .01.04.m14 DAK Non Fisik-BOKKBJaminan Pe,sallnan 475.627 ilro
,{ 2.01.01.04.m16 OAK Non Firil-PK2UXM 4!t.2m 000

,+ 2.01.01.0,{.m20 OAK Non Fisik-Fasilitasi Penanaman Modal 369 69s 0m

42.01.01.0..!.m21 DAK Non Fis k-BOKB-Kg 1872.5940m

4.2.01.0104.m23 DAK Non Fic k-Dana Ketahanan Pangan Dan Penan an 452.3q}000

4.2 01.05 7. 850 4,49.000

4.2.0r.0s 0l 74 S50.449.0m

42 01 05 01oq)l Dana Desa 74 950 449.0m

,1.2 02 Pendapatan Tmnsler Aniar D!erah 59 591 176315

1.2.0201 Pendapatan B.giHasil 59 591.175.315

4.2.02.01.01 Pe.dapatan B.9i Ha!il P.jak 59 591.176315

4.2.02.01.01.0@3 Pendapatan BagiHasil Paj.kBahan Eak.,Kendara.n Bermotor 59276.0@.00

,1.2.02.01.0r.0@s P.ndapalan B.9i Hasil Paj.k Rokok 315.',176.315

rt.3 LAIN.LAIN PENDAATAN OAERAH YANG sAH 18,t15.857.9t7

4.301 18915 857.917

4.3.01.01 P.ndapatan Hlbah dan Pemeriftah Pur.t 1&515.857.917

https://lirnapuluhlotakab.sipd.l€rnordag ri.go.id/da€rah/nEin?1H98dl PuH8dnTrn4Qoz31p8ND4Np}4\,rSRnSBWSnrTRlQQBf26Ng3f5GCGlE2Y@UAX1l€... ?14
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KA'UPA'EN UMA PULUH TOTA
iINGXA5AN PI'{JAIARAN A'ED YAIrc DIXI^SIfI(ISI MET{URUI XETOMPOIC 

'ENIs, 
Oa,EI(

RINCIAN OBJEX, suf RII{SA'{ OSJEX PENDAPATI'{, I:IANJA DAN PEUIIAYAAN
TAI{U iI ANGGARIT 2022

4.3.01.01.01 Pendapatan Sibah dariPeme ntah Pus.t

,l 3.01 .01 .01 .0@1 Pendapatan Nibah da.iPeme niah Purat 18 5t5.857.917

1.296.949.298.9116

5 BELAN,A

5.r BELAN'A OPERAs I 955.250,695.60E

51.01 665.237538.426

5 T.01.07 Belanra Ga.li dan T!njangan ASN 438 099 075.34s

5.1.01.01.01 selanja Gaji PokokASN l3:! 152 910 a21

5.10t 0l 0t 00ol selanja cajiPokok PNS 310.852.459.414

5.1.01.01.01.0@2 Belanja caji Pokok PPPX 22310.451.409

5.1.01.01.02 Eelanja runj.ng.. Kelua.ga AsN 30128.780.95

s.t.0t 01.02.0@1 Eelanja Iunjangan Keluarga PNs 2S sSl 165005

5. 1.01 .01.02 omz Belanja IunJangan Keluarga PPPK 537 615.940

51 01.01.03 B.lsnj6 I! njangan Jabatan ASN 6 571 256.110

51.01.01 03.0001 Belsnj! Tunrangan labatan PNs 6 571 256.110

5.1.01.01 03.mO2 Belanja IunJangan labatan PPP( 0

5.1.01.01.&t Belanja Iunjanqan rungrional aSN 22063.002.250

s.1.01.01.04.0@l BelEnja Tutrjangan Funssional PNs 2l689.4€3.650

5.1.01.01.04.m02 Belanja Iunjangan Fungrional PPPK 373.518.600

s.1.01.01.05 Belanja Tu njangan FungrionalUmum AsN 4.19.321.038

s 1.01.01.05.@01 Bplanla I!njangan rungsional Umum PNs 40.16.681.038

5 1.01.0r.05.0002 Belanla T'rnjangan Fungsional Umum PPPK 147.640@

5 1.01.01.06 Eeianla I!njangan Beras ASN r7.985.341.461

5 1 .01 .01 .06.0001 EelanJa Tunjanqan B€ras PNS 17.55a.584.838

51.01.01.06.0m2 Eelanja Tunjangan B€ras PPPK a6.156.623

5I 01.01.07 EeLaiJa r!Dja.gan PPh/Tunja^gan Khusu5 ASN 604.634.625

51.01.01.07.0@1 Eelanja T'rnjangan PPh/runjangan Khusur PN5 604.634.625

5.1.01.01.07.0002 Belanja runjangan PPh/runjans.n Khus!s PPPK 0

5.1.01.01.0a B€lanta Pembulatan Gaji ASN 2.993 986

51 0t 0t.0a 00lll selanja Pembulatan Gaji PNS 2.099.171

510101.080002 Bela.ja PembuLtan Gaji PPPK 9.{ 815

5.1.01_01.09 B€lanja lu6n,raFinan Kdehatan ASN 't7_{,1,641.W

5.1.01.01.09.0@1 Belanj.lul.n Jamin.n K.t.h.t.n PNs 1 7. 199 822.883

5.1.01.01.09.0@2 Belanja lular l.mi..n Kerehatan PPPK 246618.585

5.1.01.01. t0 Eelanja lurai laminan Kecelakaan (elja asN u1.053.129

5.1.01.01.10.m01 Belanja luran]amin.n Kecelaklan reia PN5 647 370.693

5.101.01.10.0002 Belanja luranJaminan K.celakan Keda PPPK 12 683.016

5.1.01.01_11 Belanja lula.l,mlnan K.matian AsN 1.979 338.910

5.1.01.01.11.601 gelanj.lu.an hminan Kemalian PN5 1911?X.474

5.1.01.01.11.m02 gslanja lu6n Janinan Kematjan PPPK 38 043.432

5.1.01.01.12 Solanja lur.n Smpan.. P.tert. Iabuagan P€rumahan RakyataSN ltmt](}oml

5.1.01.01.12.m01 Eelanja lur.i Simpanan Pererta Tabungan Perumahan Rakyat PNs 3100.0m.000

5.r.01.02 Eelanj. Tambahan Penghasilan ASN 59115.423.840

5.1.01.02.01 Tambahan P6ngha.ila. berdasarkan Beban Kerja ASN rt8 693.146413

5.1.01.02.01.m01 Tambahin Penghasih. berdasarkan Beban Kela PNS rt8 693.146413

5.1.01.02.01.0002 Tambahan Penghasilan berda$*an Beb.i Keia PPPK 0

5.1.01.02.02 ram$han Pengharllar b€rdas. an T€mpat Bedugas aSN 3463.389.s94

5.1.01.0t.0L0m1 Tambahan Penghasilan b€rdasiftan Tem pai Eenugas PN5 3.461.189 59.1

51.01.02.01 Iambahar Penqhasilan beda*rkan Konditi Keia A5N 4 m3.407 y9

51.01.02.0t.0m1 Lmbahan P€nqhasilan be'das. .n Kondiei Ker, PNs 4.063.407 349

5.1.01.0204 Tambahafl Penghasil.n bed.ralk.n K.l.ngk..n Prcfesi asN 3.095 440 ,r&r

5.1.010204.0m1 Iambahan Penghasilan bedasilk.n Kelangkaa. Prcfesi pNs 3.095.,180.4&r

5.10103 Tambah.n Penqhasil.n bedasa*an Pertimbangan Objektif Lainnya ASN 117.543.520.8/1

5.10103 01 Selanja lnrehlif bagiASN atas Pemungulan Pajak DaeEh 2.0t6.102.36

5.1010301.0003 Bel.nja lnsenlifbagiASN atas Pemungutar P.jak Eahaa BakarKendaraan Bermotor 0

5.1010301.0006 Belrnj, lnrenlif bagi ASN atas P€mungutar P.jak Hot8l 11.140.0@

5.101030r.0@7 Belanja lnr€ntifbagiASN atas P€m!nguta. Pajak Rerto/an 18 m1.280

5.10103.01@8 Belanj. lnsstlf bagiASN atas Pemungutan P.jak Hiburan r3 000.m0

http6:ilirEpuluhkotakab.sipd.l€fynndagri.go.iddaeraty'rnain?1Hg&tvlEuHBdnTm4Q0Z3lp8ND4NpyM8RnSBWBrrTRl{(zBf26Ng36GCGlE2Y@UAX1N9.. 4114

Sist€m lnfornEsi PenErintahan Dasah - Larpiran 1 APBD

Lampiran I : Peraturan BuPati lim. Puluh Kota



12J21121 . 10:43 AM Sist€m lnfornBi PsnErintahan Daerah - Lanfiran 1 APBD

Per.turan Sup.ti Lim. Puluh Kola
Nomor : g3TAHUN 2021

Tangg.l : 20D€$mb$2021

(AEUPATEN IJMA PUI.UH XOTA
Rllfiil(Asll{ PENJAaARAI{ APED YAtrlG DlxtlslflKAsl MENURUI l(lloMFor. .lE{15. OBJEK

RlNClAt'l O!JE|(, SUa RltldAl{ OSJE( PENO T TAT. l[t^ruA DAN PEMIIAYAN
TAHU }I ANGGATAN ZO22

5. 1 01 .0J 01 m09 EeLanja hsentf bagrASN atas Pem!ngutan Pljak Reklame r6 745.m0

5.1.01.03.01.m10 Belanja lnsentf bagiAsN atas Pemuhgutan P.tak Pene..ngan lalan 692_372.326

5.1 01.03 0t.00tz Belanja lnssif bagiAsN atas Pemungutao Pajak AlrTaaah 14.500.m0

5.101.0301.m]3 Eelinja lnsentif bagi ASN .tas P.m!ngut.n Paj.k$ra^g BurungWalet 5@.0@

51.01.0301.m]4 Eelanja lnsmtif bagi ASN .tds P€m!ngut.n P.l.k Min.l'lBLrk.n Logam dan 8.tu.n 565 000.N0

5.1.01.03.01.m15 Eelanja lnsentif b:gi ASN .tas P€m!ngut.n Pal.k Eumiftn B.ngu..n P€deeaan D.n Pe*otaan 387333.780

5.101.0301.m]6 Eelanja lnsentifbagiASN atis Pemungutrn Bea Pe.ol€han Hak.tarlan.h da. Bangu.an 232 500.000

s.1.010302 Eelanja bagiASN atas rnrentif Pem u ngutan RetdbusiDae6h 628 199 793

5.101.03020002 Belanja hsentifbagiASN atas Pemungutan RetdbusiJasa Umum-P.layanan Pe6.mpahan/Keb€tsihan 40mm0

5.1.01.03020004 Belanja lnsentifbagiASN atas Pemungutan Rekiburiiasa Umum-Pelay.nan Pafiir di Tepi lalan Umum 3 925 000

5. 1 01 03 02.0@6 Eelanja lnsentifbagiASN atas Pemungutrn Retdblsila5a Umum-Pengljian Kenda6an B€motor 52.5m 0q)

5.1.01.03 02.0007 Belanja lnsentif b.gi ASN atas Pem u ngutan R.tdblsi ra3a Um um -Peme kaah Alat Pemad.m Kebak.ran 2.500 000

5.1010302m11 Belanja lnsentifbagiASN atas P€mungutan Retdbusirara Umum-Pelayrnan Ie.a^era Ulang 1.750000

5.1.01.03.02 m13 Eelanja lnsentil bagiASN atas Pemungutan Retdbusirasa Umum-Pengaw.ran d.n Pengeidali.n Mehar. Ieletoh uhikasi 29..444 325

5.1.01.0302m14 Belanja lnsenlil UgiASN atas Pemungulan Retibusilara Usaha-Pemakaian Kekayaan Oaer.h 55.5m.000

5.1 01.03 02 0017 Belanja lnrentif bagiASN atas Pem!ngutan Reribusilasa usaha-Teml.al 20.6m.0m

s.101 03.02 0018 B€lanF nsentif bagiASN atas Pem!ngutan RekibusiJaea Usaha'Tempat Khusus Pai< r 3.7500i10

510103.02m22 Bela.ja rnse.tifbagiASN atas Pem{rngutan Relribusilasa Uraha-Iempat Rekre.ridEn olahr.ga 389.97 0@

51.01.03.02.@24 Bel.nj. ln sentif bagi ASN .t r Pemu ngutan Retribusi lasa Usa ha-Pe.jualan Prod! ksi Ulaha Dae6h 6.500.000

5.1.01.01.02.@25 Eelanja lnsentit bagiASN atas Pemungutan R€tibusiPerizinan Tert€ntu-En Mendi k€nBangunan 47.2m.0m

5.1.01.01.02.m30 B€lanja lnsentif bagiASN atas Pemungutan Retribusi Perinnan Terr€ntu-Pemanlngan Ein Mempekerakan Tenaga KeraAsing (IMTA) 9.543.464

51.01.0103 Belanja Tunj.ngan ProleriGuru (IPG) PNSD I29.749.180.0m

s 1.01.03.03 0001 Eelanja TPG PNSD 129.7491A0.000

5 r.01.03.04 Be anla T!njangan Khusus Guru (TKG) PNSD 0

51 01.03.04.00)1 Eelanja TKG PNSD 0

51.01.03.05 Belanja IambahEn Penghasilan (Tamsil) Guru PN5D 2.043 0m.000

5 1.01.03 05.0m1 Belanja IamsilGuru PNsD 2.0.13 0m.0@

5.1.01.03 06 Belanj..la!. Pelaya.an Kesehatan bagl ASN 0

5.1.01.03 05.0@1 Belanja Jasa Psl.yaran Keeehatan baglASN 0

5.1.01.03.07 2.994.538.692

5.1.01.03.07.mO1 Bel.nj. Hono6.ium Penanggungjawaban Peigelola Keu.nga. 2.819.113.69?

5.1.01.03 07.m02 Belanla Honorarium Pengad.an Earang/Jasa 115 ?25.qn

5.1.01.03 07.mO3 Eelanja Honoradum Per.ngkat Unit Kera Pengadaan BaEng dan lara (UKPBI) 0

5.1.01.03 08 Belanjr lrs, Pengelola.n BMO 52 5@.0@

5.1.01.03 08.mO1 BelanjrJasaPengelolaan BMOyang Mengh.silk.n Pend.p.ian 52.500.0@

5.1.01.03.08.0@2 Belanja Ja!a Pongelol.an BMO y.n9'l'ldak M€ngh.eilkan Pendapatan 0

5.1 01.04 Belanja Gaji dan Tunjangan DPRo 11.553.462.901

5.1.01.04 01 Belanja Uang RepBentasi OPRD 782 040 @O

5.1.01 04.01.0001 Belanja Uang R€presentasi DPRD 782 0,{4 000

5.1.0104.02 Be anja Tunlangan Ke uarga DPRD 83 585 Dff)

5.1.01.04.02.m01 Belanj.Iunjang Keluarc. DPRD 83.585 000

5.101.04.03 Belanja Iunlangan Belar DPRD 90.380160

5.1.01.04.03.0@r Belanja Iunjangan Bera! DPRD 90.380160

5.1.01.04.04 Belanja Uang P.ket DPRD 67.0120m

5.1.01 .04.0,1.0001 Eelanja Uang Paket DPRD 67.0120m

5.1.0104.05 8€l.nja Tunjangan .,abatan oPRo 1.133.958.0@

5 r 0104.05@1 B€lanJa Tunjang.n,ab.tan OPRD 1 133.958m0

51.0104.05 B€lanJ! Tunjangan Alal (el€agkapan OPRO 95.U7.741

s T 01 04 06 0001 Bel.nja runja.gan Alat Xelengkapan OPRO 95.U7.741

51.01.04.07 B€lanja Tunjangan Alal Kelengkapan Lainnya DPRD 25.0@.000

51 01 04.07.0001 86lanja Iunjangan Al.t Kelengk.pan Lainnya OPRD 25.000 000

51.01.04.08 Belanja Tunj.ngan Kom u nikasi litensif Pimpih.n d.n Anggota DPRD 2 646.@ 000

5.1.01.04.04.0001 Belanja Tunj.nEan Kom u nik.ii litensil Pimpin.n d.i An99ot DPRD 2 646.000 0m

51.01.04.09 BehnJa Iunjaigan Reses DPRo M1.5m000

5 r.01.04.09.0@1 Eelanja I'rnjangan Reres DPRD 661.5m 0m

5.1.01.04.10 Belanja Pembebanin PPh kepadE Pimpinan dan Anggota oPRD 10.0m 0m

51.01.04.10.0001 Belanja Pembebanan PPh k€pada Pimpinan dan Anggota oPRD 10.0@ 000

51.01.ort.12 8€hnja Tunjang.n Kesejahtelaan Pimpinan dan Anqgota DPRD 'I 719.920,0@

51.01.04.12.0001 Eel.njal!r.nJaminan (erehatanbagi DPRD 72 000.000

hltp6://inEpuluhkotal€b.sid.l€nErdagri.go.idda€ra nEin?1H98dV'/9rH8dnTrn4O0Z31p8ND4Npyar8Rn8BW&yrTRlOOBS6Ng3f5GCGlE2Y@U/$(1K)... 5/14
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Peiaturan Bupat Lim. Puluh Kota
Nomor :93TAHUN2021
Tanggal : 20 D€sember 2021

KAIUFATEN UIIA PULUH XOTA
RINGXASAN PENJAAARAI{ APBD YANG DIXL^!IIflT!A5I i'ENUiUT XELOMPOK J:III' OIJEI(

RINOAR OSJEI( 5UI RINCIAII| OAJE( P[NDA,^TAN, TELAN'A DAN PEMTIAYAAN
TAHUN AN66AtAl'l 2022

5.1.01.04.r2.0002 Belanja J.min.n Kec.lak..n K€ia DPRD 3.0!0 000

5.1.01.04.r2.(m3 Belahja lamin.n Kematian DPRD 5.0m 000

5.1.01.0412.0m4 B€lanja Tunjangan Perumaha^ DPRD 1 .639.920 0C0

4 224000 m0

5.101.04.13.0m1 4 224000 000

5.1.01.04.r4 15.000 0@

5.101.04.140mr Eelanja U.n9las. P.n9aMi.n OPRO 15.000 000

5.r.0105 6elanji G.ji d.n Tunjangan KDH^vtDH 181.389.194

5.1.0105.01 Belanja Gaji Pokok KDB/WKDH 58.149.1t2

5.1.01.05.01.ofr1 Selanja Gaji Pokok KDH,/wKDH 58.149.112

5.1 01 A5.02 SelanlaT!njangan Kel!a19a KDH,/wKDH 8.650040

5 r.0r 05.02.0001 EelanJa T!njangan Keluarga KDH/WKDH 8.650040

5.1.01.05.03 Belanla ILrnjangan labata. KOHAVKDH r 04 664 2m

s.1.01.05.03.0@1 Bela^ja Tunjangan Jabatan KOHAVKOH 104 664 2m

5.1.01.05.04 Belanja Tunjangan B€6! {DH/w(DH 8 790.040

5. t.0t.05.04.0m1 Belanja Tunjangan B€G! (OH/WKDN 8 790.040

5.1.01.05.05 8e anta Tunja.gan PPh/Tunja.san Kh!lus KDH,^rVKDB 501.802

5.1.01.05.05.0@1 8€linjal!nltngan PPh/tunj..9an xh!susKDH/WKDH 50t.802

51.01.05.m Selanla Pembulatan Gaji KDHAvKDH 70.0@

s 1 01.05 06.0m1 BelEnja Pembulatan Gaji KDH^VKDH 70.000

5.1 01 05 m Belanja luranJamlnan Kecelak3an Keia KDHAvKoH 1!O.mO

5. 1 01 05 08 m01 Be anja luran lamiran Ke<elakarn Kerja KDH/WKDH t!{.000

5.1.010509 Belanja luran lary\inan Kematian KoHAvKDH !20 0@

5. 1 01 09 09 0001 Belanja luran laminan Kematian KDH/lvvKDH 420 010

5.1.01.05.11 Bel.nj. lnsenlif bagi KDH,^,{(DH atas Pemu.gulan R€tdbusiOaerdh bagiKDH/WKDH 0

5.1.01.0s.11.m22 Belanja lnrenlil bagi KDH,^,i/KDH atas Pemunguran R€tdbusilasa Uraha-Tempat Rekreasl dan Olahlag. 0

5.1.01.05 Belanja Pen.ima.n Laihnya Pimplnan DPRD*da KDHAVKDH 5100m.000

5I0r 06 0l Eelanji Dana Op€r!!lonal Pimpin!n DPRD 110.000.0@

510106.010fr1 Selanja Oana Operarional Pimpin!n oPRD 110000.0@

5.1010602 B€lanja Dana operarlonal KDH/wKoH !{0.0n0 0@

5101 05.02 0m1 Belanja Dana Operasional XDH/WKoH 400.0@ 0@

510188 B€lanja Pegawai BOS 12.170.226.0m

5101 8&84 Selanja Pegawai BOS 12.1-t0.226 ffi
5 1 01 8a 8a 8888 Selanja Pegiwai Bos 12170.2260m

510199 Selanra Pegawai BLUO 5 86r'51! 215

51.01.99.99 Belanra Pegawai BLUO s 864_t40.275

51.01.99.99.9999 B€lanJa Pegawai BLUO

'&4W.21551.02 B€lanja Ealang dan Jasa 247164 444456

51.02.01 Belanja Baranq 27.q4 U$ 679

5.1.02.01.01 selanja Barang Pakai Hab's 27 .155 885.679

51 02 01 01 am1 Eelaflja Bahan-Bahan Bangunan dan Konsttuksi 30 0q).000

51.02.01.01.0@2 Eelanja Eahan-Bahan Kimia 195.280.@

5.1.02.01010m4 Eelanja Bahan'Bahan Eakardan Pelumas 4.328 564.671

5.1 02.01 01 0005 BelanjaBahan-BahanBaku 58 700 m0

5. 1 02 01 01 rm8 Belanja Bahan-Eahan/Bibit Tananran 45 650.m0

5. 1 02 01 01 n009 Belanja Bahan-lsi Iabung Pemadsm Kebaksr.n 5 0fl.000

5.1.02.01.01.0010 Belanja Brtun-rsi T:bunq G.s 24 810 000

5.1.02.01.01.0011 Belanja Bahan-8ahan/Bibit TemaUBibit lk.n J5 500.000

5.1.02.01.01.@12 Belanja Bahan-Bahan La nny. 2.313.059 630

5.1.02.01.01.@r3 Belanja suku cadang-5uk! Cad.ns Alat Anskutan 21.8@ 000

5.1.02.01.01.@15 Belanja Suko Cadang-Suk! Cadang Alal (edolteran 9194.350

5.1.02.01.01.0016 Belanj.sukucrdang-suku C.dangAlatL.bor.torium 0

5.10201.01.0020 Belanja Suku Cadang-Suk! Cada.gAlat sengkel 0

5.1020101 @23 Sslanj. Suku Cadang'Suku Cad.n9 Lainnya 6 872 000

5.1.0201.01@2rl Belanja AlaVB.han untuk Kegiatan KaniotsAhtTulk Kantor 3 302.745441

s.1.0201.01.@25 8€lanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Xantor- Kedas dan Cover 6m 0m

51.02 0t 01m26 4 010.678825

51.02.0T.01.m27 8€lania AlaVBahan untuk Kegiacn (.ntoFgend. Pos 190.2,4 5m

5.1.02.01.01.m28 B€lania AlaVBah.n untuk Kegi.lin X.nlorPe6ediaan Dokum erlAd m inistraei Tender 7@ 000

https://lirnapuluhbtakab.sipd.bnEndag ri.g o.id/daerahinEin?1H98dt iguH 8dnlrn4QoZ31p8N D4NE 
^rSRnSBWSnrTRlOOBf26Ng 
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5.1-01.04.13 selanja Tunj.ngan TEnsport si DPRO

Bel.^j, Iunj.igan ll.nspodasi OPRO

Bel.nj. U.n9l.i. Plng.bdi.n DPRO

8€lanja AlaVBahan unruk K€giataa Xanto. Sahan Celak
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5.1.02.01.01.m29 Eelanj. AlaVBahan untuk Kegiatan Kanio.Bahan Komputer 1.2m.000

5.102 01.01@30 Bel.nja AlBr/8Ehan untuk Kegiatan KantorP.r.bor xantor r 5 000.0@

5.1.02.0i.01@31 9€lanja Alat/Bahan untuk Kegiaran KanrorAlat Listr k 552 574.2m

5.1.02.01.01.@32 Selanja AlayBahan untuk Kegiatan KantotsPed.ngkapan D.as 389 621 200

5.1.02.01.01@34 Sel.nja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor- Pe engksp.n Penduk!n9 Olahraga 320m.0m

5.1.02.01.01.m36 B€l.nj. Al.V8.h.n untuk Xegiatan Kanlor-AlaVBahan untuk Kegi.tan xa.torL.innya 952 816.572

5.1.02.01.01.@37 B€lahja Obat-Obat.n"Obat 2.129.331.mO

5.1.02.01.01.@38 Bel.nja ob.t-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 10513.m0

51.0201.01.m39 Eelanja PeMdiaan untul Dijual/Diserahkan-Pelsediaan untuk DUUayOiteEhkan kepada M.ryarakat 0

5.1.02.01.01.m41 Belan a P.Mdien untuk Tuju.n StrdtegirE€rjaga-jaga-Pel'ediaan untok Tuju.n Sthtegir/Eedaga,Jasa 33.852.000

s.1.02.01.01.@{4 B€l.nja N.nrla dan Pakan'Pa*an 55.103.650

5.1.02.01.01.@45 8€l.nj! N.tula d.n Pakan-Naturadan Pakan Larnnya 218.700.000

51.02.0101m4q B€lanja Pel'€diaan Penelitian-Persediaan Penelitian Lainnya I50.0@.000

5.1.02.01,01.@52 Bel.nja Makarun dan Minuman rlpat 4.014.223 000

5.1.02.01.01.m53 S.lanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 2.533.6645m

Belaaja Makan.n dan Minuman pada tasilitar Pelaya 6an Urusan Kesehatan &.625.1$
51.02.01.01.@58 Belanja M.k.n.n dan Min!man Aktivitas Lapafgan 177.565.9X

5.1.02,01 01.m59 I98 8@.0@

5.1 02.01 01 rc60 Belanja Pakai.n Oinasdan Atribut Pimpinan dan Anggota DPRD 313.740.@

5.1.0201.01m63 43.500.0@

5.1.02 01.01.m64 Belanja Pakaian 0inas Lapanqan (PDL) 63099.1@

Belanja Pakai.n Pelaiihan Kerja 15.300.@

5.1.02.01.01m74 388.0{0.o(rc

5.1.02.01.0t.0075 Belanja Pakai.6 Bat k Tradisional 50.500.000

5.102 0101 0076 selanja Pakaian Olahraqa 194.100.000

5.1.0201.01.m77 s€l.nja Pakai.r Pask b'aka @.455.000

5I 02 01.02 sElanja Salang lak Habis Pakai 15 0@.0@

5.1.02.01.02.0004 B6l.nja (omponen.Komponen Rambu-Pambu 15.0rr.0@

5.1.0202 95.056437.289

59.979 5?4.730

5.1.02.02.01.0002 sel.hja J.sa Pehgelol.an BMDyang Menghasilkan PendapElan 10 0m 000

5.1.02.0201.0m3 Honor.ium Naasumb€rat u Pembahas, Moder?tor, Pernbawa A.ara, dan ganilia 5.181.595 000

s.1.02.02.0r.0004 Honoaium Tim P.lakana Xegiatan dan S€kretariat Tim Pelakana Keg atan 3 m2.305m0

5.1.02.02.0r.0@5 Honor.ium Penbdi Kel.bngan Ahli, $ksiAhli, d.n Beracara 19 800 000

5. 1.02.02.01.m16 Honor. um Penyuluhan.tau P€ndampinq.n 91.080 000

5.1.02.02.01.m17 Nonoraiun Rohaniwan 5.5m 000

5.r.0?.02.0t.0@8 Honoarium Iim Penyus!nan luhal, Buletin, Mejalah, Pengelola Teknolog i Infom ar dan Pengelola website 30.660 000

5.1.02.02.0r.0009 Honora uF Penyelengg.ra Ujian 84 000 000

5.L02.02.01.m11 56 5m 0m

51.02.02.01.@12 Hoiorar !m l'lm Anggar.a Pome nrah DaeBh 574 8@ 000

5.1.02.02.01.@13 Belant, lara Tenaq. Pendidik.n 1 504 8@.@

5.1.02.02 01.m14 Bel.nja lrs, Iena9. Kesehatan 2 822 350.0@

5.1 02 02.01 m15 Belanj. lasa Ien.9a Laboralod!m 80.220.0@

5.1.02.02.01.@17 Bel.nja Jasa Tenag, Ketent€Bman, Kstertiban Umum, dan Peiindungan Maryaakat 1 2% m0 000

5.1 02 02 0t @18 Belanja.lasa Tpnaga Pemadam K€ba*ann dan Penyelamatan 24174000m

5.10202010019 Belanja.las. Tenaga Penanganan Eencana 1.992 450.000

s.r 02.0201 m20 Belanja lasa Tenaga P€nanganan sorial 78.0@.0@

5.102.0201@21 eel.njal.sa renaga sumber Daya Air 486.rxo.0@

5.1.0202.01@22 Bel.nj. las. renaga P€rhubungan 1 989 6@ 0@

5.1.02.0201@23 s.lanjaJara Tenaga leknis Pertanian dan Pangan 659862.5m

51.020201.m24 8€lanja Jasa Tenaga A6ip dan P€ryurtakaan 108 0m.000

5.1.02.0201@25 B€lanja.r.sa Tenaa! Kesenian dan Xebudayaan rt2120.000

51.020201m26 S€lanja Jae Tonaga Adminktlasi 7.0250q).0@

5.1.02.02.0r.@27 Eelanja l.sr lenaga Oper.to, k06puter 1 956 600.0@

5.1.02.02.01.@28 Eel.nja Jasa lenaqa Pelayan.n Umum 1.855475.0m

5.1.02.02.0r.@29 E.lanja l.sa Ienaga Ahli ?.m6.150.@

51.02.02.01.@30 Belanja lata Ien.9. (ebe6ih.n 3.142945 000

91 02.02.01.@31 8ehnj, laraIen19. xe6m.n.n 1 224125 000

5.1.02.02.0r.0032 8€hnta lara Ienag. caraka 18.0@.0@

https/linEpuluhlotakab.siF.kenErdagri.go.iddaerahhain?1H98d\EuHBdnTr{QoZ31p8ND4Np)^{8Rn8BW&rrTRKXZBl26Ng3f5GCGlE2Y@UAX1l€...7/14

Belanja Pakaian Dina, KDH dan WKDH

Belanja Pakaian Oinas Ha an (P0H)

Belanj. P.kai.. Adit Daerah

5.1.020201

Hono6riom Peny.lenggaraa^ Kegiatan P6ndidik.ndan Pel.tihan
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51.02.02.01.@33 Eelaf,ja Jasa Tenag. Srp r 824400 om

51.02.02.01.@35 Eelanja Jasa Tenaqa Ieknisi Mekanik dan List k 119.100 0@

51.02.0?.01.@17 E.lanja J.sa ,u d Perlom baan/Pertandingan 30.800.0@

5 1.02.0?.01.m18 32.8m.0m

5 r.02.0?.01 ml9 8ehnj. l.sa Ten.s. lnform.si d.n Teknoloo i 14t.0@.om

5 1.02.02.01.m47 8ehnj. l.!. Pft yelenggaEan A.au 1.347. 104.5m

5.1.02.02.01.m,4{t Eehnja la!a Kontibusi Asosiasi 11o550.000

Belanja lasa P€ncucian P.kaian, Alat Keseniai dan X€budayaan, seda Alat R!mahlangga 46.879.500

5 1.02.02.01.m50 2r.0@.0@

51.02.02.01.m51 selanja la!. Perigolah.n sampah 1s0.0@.000

5.1.02.02.01.m52 Eehnjala5a P6hbeRihan, P€n9€nd.lian H.ma, d.n Fumig.si 0

5.1.02.02.01.m53 Bel!nja la!a Peng!Lu6n Tanah 75.000 000

5.1.02.02.01.m55 Eelanjalasa lkl.n/Reklame Film, dan Pemotr€tan L308.530 000

5.1.02.02 01.m59 Belanja Iaglh.n Tel€pon 254.761 050

5.102.02.01m60 517.715.000

5.1.02.02.01m61 Belanja Iagihan Li5tnk 2035.526.220

5. 1.02 02.01.m62 Bel.nj. L..oqan.n iun.y5ulat Kab./M.j;l.h 488{42.q)0

5.1.02.02.01.@63 Belanj. KawaVF.k!mili/lntemet/TVBe angga.an 3. 1 22.089.950

5.1.02.02.01.m64 Belanja PaketlPenginman 14 950.000

5.1.02.02 0r.0066 Belanja Regisrhsi/Keanggot.an 71.750.0@

5.102.020r 0067 BelznF Pehb.y.6n Palak, Eea, dan Perlzinan 5 000.000

5 t.020201.m69 Eelanja Penqolahan Air Limbah 0

4.0 19. t 29.000

5.1.02.0201.0071 Belanja Medical Check Up I52.500.000

8€lanja luEn Jaminan/Asul.nsi 12.264.219.837

51.02.0202.004 Belanja Baniuan luEn lahinan (*h.tan b.giP6erra PBPU dan gP Kelas 3 9.6r 4.690.400

51.02.02.02.0m5 Eelanja luran laFinan K6.hat.n bagiNonASN 2.517196.0@

5.1.02.0202.0006 B.l.njr ruran J.min.n K..el.k.an K.rja bagi Non ASN 51 710.568

51.02.0202.0@7 Bel.nja luran lamin.n K.mati.n b.gi Non AsN 84 392.859

5.1.02.020{ S.lbnir S.wa Pereletan dan Mei^ 1.115 905.@0

5.1.02.02.04.@36 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penum pang 4m 9@.0@

51.02.0404.@37 Selanla 5€wa Kenda.aan BsmotorAngkulan Barang 41.200.000

5.1.02.0404.@43 E.l.nja S€wa AlatAngkutan D.r.t Eermotor L.inny. 0

51.02.0204.0112 Belanja s€wa Al.t Pengol.h.n Lrin.y, 7 600.000

5 1.02.02.04.0117 Bel.nla S€wa Al.t K.nto, L.inny. 0m.mo

5.1.02.02.04.0132 Bel.nja Sewa Peralatan 5t!dio Audlo 12 525 000

5.1.02.02.04.0r39 Belanja s€w6 Al.t Komunikasi Radio 5sB 0

5 1.02.02.04.0155 Belanja Sewa Pe6latan Umum 652.7800m

5 1.02.02.04.0461 Eehnja Sewa Alat PeBga Pelatihan 0

5.1.02.02.05 selanja s€wa Gedung dan Eangunan 307.400 000

1r.02.02.05.m09 Eelanja Sewa Sangunan Gedu ng T.m pat Pedemuan 37.5m.000

5.1.02.0205.m11 EelanJa S€wa Bangunan Gedung TempatOlahraga 0

5.102.02.05.m25 Eelanja s€wa Eangunan Terbuka 2t.100 000

5.1.02.02 05.m3,t 45 000 000

s.1 02.02.0s @3 57.800 0m

51020205m50 Belrnj. Sew. Ba^guia. Gedung Iempa! Tlngg.lL.innya 144.0m 0m

5. r.02.02 07 Belanja s€wa Aset Tetap Lainnya 81.600 0m

5. 1.02.0?.07.m28 Bel.nj.s€wa Aht Mucik 68.0m 0m

5. 1.02 02 07 013 1 Belanja s€wa Bar.n9 Be,cor.k Kelefian Lainnya 13.6@0m

5. 1.02.0?.08 Bel.nj. Jasa Korsu ltansi Konnnr ksi 2673. 75U

5.1.02.0?.m.omz Belanjalasa Konsultansi Pe,encan.anA6itekturJasa D€sainAEitektuBl 125.5m0@

s. 1.02.02 08 @8 Belrnj..J6sa KonsultansiP€rencan.an Rek.yasa-lasa Deiain R€kry.i. untuk Pekei.an TeknikSipilAir 't@5.312122

5. 1.02.02.08 0009 Ber.nj.Jasi Koniult.nriPerencrnr.n RekryasaJara Derain Rekayae. untuk Peked..n Teknik Sipil Tran5porta5i 510.0@0@

5.1.02.02.08.0013 Eelanja lasa Konsuhansi Perencanr!n P€kayasa-Jasa C,€rain R€kayara Lainny, 85.0@.000

5. 1 02.02.06.0014 Eel.nja Jasa Konsu ltansi Perencanen Penaten R!an9-J.ra P€ren.anaan dan Perancangan Perkota.n 75.0m.0m

5.1.02 0208 001 7 Eelanja.lasa Kons'rltansiP.rencanaan Penataan Ruang-Peng€mban9a. Pemanlaatan Ruang 0

t.1020208m19 Eelanjalasa Konr(r ftansi Pengawasan RekayasaJasa Peigawas PeleDaan Konstruksisangunan Gedung 188 0@.000

5.1 02 02 m 0020 Belrnjala$ Konsu ltansi Pengawasafl Rekayas.rasa Pengaw.s PekeDaan KonstrulsiTeknik sipil Transportisi 62 955.5(n

5.102 0208m21 Belanj..hra Konru ltansi Pengawasan Rek y.s.rasa Pengaw.r PekeDaan KonnruksrTekn k sipilAir 1r2.2@.0@

ht&6://lirnapuluhlotal€b.sipd.ffiagri.go.idda6rdnEin?1Hg8dltEuHBdnTrn4QoZ31p8ND4NpyM8Rn8BW&rrTRlOOBf26Ng3fSGCGlE2Y@UAX1lO... &14

5.1.020201m71

5.1.02.0202
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5.1.02.0208.m32 BelanjalasaKonsultansiLainnya-Jasa Koniult nriLingkungan 310 0m.000

5.1020209 Belanja Jasa xonsult.nri Non Konslruki 515 000 0@

5.10202080007 Belanja lasa Konsuhansi Eerorientasi Bidang,Pendidtkan 15.011000

5.1.020a09.@14 Eelanja JasaKonsultansi Berorientasi Layanan-l4a Khusus 0

5 T.02.0a09.@20 Eelanj6 Jasr Konsult.niiL.y.nan Kepadwisat..n-1.s. Konsult nsiPerencanaan K.padwisataan 5m.0m0m
5.1.02.0a12 BelallJa Ku6us/Pelatihan, soji.lka!i, 8im binE. n Tekn t5ed. Pendidikan dan Pel.tihan 18114.820.1m

5.1.02.02.12.0m1 Belanja Kursus SingkavPelat han 510?.361 0@

5.1.02.02.12.00)2 Behnja Sosialisasi 7 039.511.5m

5 1.02.02.12.00)3 8e anja I mbrngan Teknit 5.842.302 €O0

5'1.02.02.12.0m4 Eelanja Oiklat Kepemimpinan 130.625.000

51.02.03 11.402.052 8@

5.1.02.03.02 Bslanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 6.752.904 {0
5. 1 02.03 02 0m1 Eelanja Pemeliharaan Alai 8€$r-Alal B.3ar Darat-Tra.tor 5.0@@
5.1 02 03 02 0m2 Belanja Pemelihanan Alat Bera.Alai Besar Daral-Grader 20.0q) orxl

s.10203020003 Belanja Pemelihalaan Alat E.ra.Al.l Eesar Darat-Excavator 185 2m G)0

5. 1 02.03 02 m07 Belanja Pemeliha6an Alat Be*.Al.t Bes.r Daral'Compa.ting Equipment 22 500.0m

5.1020302m10 Belanja Pem€liha16an Alrt 8€s€r-Al.t Bet.r D.l.t-Aht P.ngrhgk.t 8.0@.0q1

5.1 02 03 02 m35 Belanja Pemeliharaan Alit Angkulan -Alat Angkutan Darat EemotoFKenda6an Oinas Bem oror Perorangan 1.062.617.0@

5.1.02.03 02 ml6 Bel.nja Pemeliharaan Alat Anglutan-AlatAngkrtan Erir.t BermotorKend.raan Ee.rnotor Pen!mpans 3.121.303.9m

5.10203mm18 Belanja PemeliharEan Alat Ang kutan -Alat A.9kut.n D:rat Eermoto.Kend.raan EenotorBercd. Dua 1.r38 008.6m

s.1.02.03.02.m19 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan D.r.t B.rmotoLKendara.h Serm otor Bercda Tiga 15.0@.0@

5. 1 02.03 02.0068 Belanja Pem€liharaan Alat EengkeldanAlat UkurAlat Bengk.l B.rm.sin,Ale! Bengk€18€rF6iin Lainnya 29.0@.0@

s.1 02 03 02 4117 Bel.nja Pemelihrraan Alal Kanlordan Rumah Iangga-Alat Kantor-Alat K..tor L.in.y. I52.400.0@

Belanj. Pemeliha.aan Alal Kantorda6 Rumah Tangga-Alat R!m.h Tangga-Al.t Pendingln I21.108.000

5.102 03 02.0205 Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Keseharan-Al.t Kedokte..n.Alat Kedokrclan Keluarga 8€r€n.an. 292 0@.m0

5.102.03.02.0237 Belanja Pemelihaaan Alat Kedokteran dan Kesehalan-Alat Kesehatan Umum"Al.t K6ehatan Umum Lainnya 0

s r.02.03.02.0241 8€lanja Pemelihalaan Alat Laboralorum-UnitAlat LaboBtorium-Alai laboratodum Eahan Bangunan Xonsrruksi 0

5. 1.02.03 02.0404 Bsl.nja Pemeliharaan KomputeFKomputer Unit-Komp!terl.ing.n 95.1s0.0@

5 1.02.01.02.0405 B€lanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Un it-Pelsonal Com pu ter 215.0{4.900

5 1.02.03.02.041 1 Bel.nja Pemeliharaan Komputef-Peralatan Kompute.Peralatan Komputer l.innya 68.172.000

5.r.02.03.02.049 B€lanja Pemelihardan Rambu-Rambu-8!mbu-Rambu Lalu Lint.s Darai'Rambu-Rambu Lalu Lint s D.6i Laihny. 200.2@.0@

5 r.02.03.03 Ee anja Pe'nelharaan Gedung dan Eansunan 2.294.548 400

5.1.02.03.03.0001 Beianja Pemeliharaan Banqunan Gedung-Eangunan G€duh9 Iem pat (er.- B.ngunan Gedung Kantor L671 .548 ,t00

5.1 02.03 03.m38 Eelanja Pemelih.raan Bangunan 6€dung-Eangunan G.dung Tem pal Iinggal- RLrm ah Negr,.Golongan I 238.0@@

5.1 02.03 03 m50 B.lanja Pemelihal!.n Bangunan G€dung-Bangunan G€dung Tem pat Tingg.l- Brngu nan GedLrng Ln pat Iingg.l L.innya 385.0@000

s.l 02.03 0.1 BelanjaPemelihalaanlalan, laingan, dan ldgari 2122.500.@

5. 1.02.03 01 @3 Belanja Pem eliharaan ,ralan da n Jembatan-Jal.n-Jalan Kabupats zlm.0@.@
5. 1.02 03 04 m86 Belanja Pemelihalaan lnstalasi-lnstalasi Pengolahan Simpah-Bangunan Penampung 5.hp.h 22.500.ofr

5.1.02.03 05 Belanja Pemelihalaan Aset T€tap Lainnya 32.0G).000

s. 1.02.03 05 0057 Bel.nja P.m€lih.ra.n Tanaman-Tanaman-Tan.man 32.000.000

5.1.02.04 Belan. Pe.jalaf, .n Oinas 42 228 038531

5. 1.02.04.01 Belanj. Pe!.lanan uia, Dalam N€g€,i 42028 038.611

5. 1.02 04.01.0m1 22863 520.631

5.1.02.04.01.0m3 14.164 518.0m

5.1.02.04 02 Belanja P.!al,nan 0inas Lu Neged 2m m0.0m

Belanj. Pei.lanan Dinas Eiara-Luar Negei 2m 000.0@

5.10205 Belanja Uang dan/ata'r lasa untuk oiberkan kepada Pihat Ketiga/Pih6k L.rn/M,ryarakat 2.550115.0q)

5.1020501 Eelanja Uang yang Diberikan kepada Pihak KetigtPihak Lain/Masyarak.t 2.017 565.0q)

5.1.0205010@1 E€lanja Hadiah yang Ee6ifat Pedombaan r 56 t90 000

5.1.02.05.01.ffXt2 Selanja Penghargaan alas Suatu Prenasi 209 5S0 m0

5. 1.02 05 01.0004 8€lan,a Pen.nganan Dampak Sorial Kemasyalakatan 6 625 m)
51.02.05.010005 8€l.nta Tr.rsfer Keuangaa Daer.h dan D€sa CrXDO) 1.665 0m 0m

51.02.05.02 Bel.nja l.5ayan9 Diberlkan kepada Pih.k Ketiga/Pihat Lain/Masyarakat 512.550 000

5.1.02.05.02.0@2 Eelanj.l.i. y.ng Dibeika. kepad. Maly.,akat 512.550.000

51.02.84 Belanja 8a,an9 dan Jasa BOs 36 022.560{01

5 1.02.88.84 Selanla 8arang dan las. BOS 36.02?.560 rOl

5. I 02.88 88.8844 Belanla Ba,ang dan lasa BOS 36 022.560 rO1

5.1 02.99 33 038 357 ?56

5.1.02 99.99 Bel.nja Barang dan J.5a BLUD 33038.357256

httpsr,4irEBrluhkotakab.sipd.l€nErdagri.go.iddaeraty'nrain?1H98d\A€t/HBdnTrn4Q@31NND4Nryr8Rn8BWBrrTRlo<zB26Ng3f5cCGlEzY@UpX1K)...9/14

s.1.02.03.02 01?r

Bel.nja Peialanan Diia, Biasa

Belanja Peral.nan Una, Dalam Kola

5.1 02 04 02 0@1

Belanj, B.rang dan l.s. BLUO
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Kod.

5.1.02.99.999999 Belanja B.ranq dan ]a$ ELUO 13 03€.357 256

5.1.05 17174 559126

5.1.05.01 Belanla Nibah kepada Pemerintah Pusat 156 m0.000

5.',l.05.01.01 Beknja Hibah Uanq k€pada P€medntah Pusat 156 m0 000

5 1 .05.01 .01 .0001 EehnJa Hibah U.ng kep.da P€meintah Pusat 156 0@.0(rc

5 1.05.05 Belanla H bah kep.da Badan, Lembaga, Orgarisasi Kemasyarakatan yang Eerbadan Hukum l.doner a 36.715.727.8@

s.1 05.05 01
Bel.nja Hibih kepad. 8.d.. da. Lembagayang Bersifal Nidaba, 9rkarcla dan So3irlyang Dibentuk Berda$rk.n Peratu6n Perundang-

8.384932.5@

5.1 0505.010001
Belanj. Hibah U.ng k€p.d. B.d.n d.n Lembaga yang EersifatNtlaba, Sukarela dan solialyang Dibentuk Berd.r.rka. Pe6lul.n
Petundanq'Undanqan 6.88t 0m m0

5.105.05.01.0'102 1.501.932 5@

5.1.05.05.02 Eelanja Bibah kepada Badtn dan Lemb.g. Nirl.ba,suk rcladan SGi.lyang Teiah MemilikiSu.at Kete6ngan Ierdattar

5.1050s.02.0m1 Belanja Hibah Uans kepad. Badan dan Lembaga Niiab., SukaEl. da. Sosialyanglelah MemilikiSurat Keterangan Ierdaftar 4.165.2500fi1

5.1.050502.0002 Belanja l-libah Sarang k.pada B6d.n dan Lembaga Nlrlaba, Sukarela dan Sosialyang Tehh Memilki Surat Keterangan Terdaftar 9 319889100

5.105.0503 Belanj. Bibah kepad. Bsda. dan Lemb.96 Niirba, S!k.r.l. Be6if.t Solial (emasyaal.tan 14 615.656 @0

5.105.0503.0m1 Eelanj. Hib:h U.ns kepad. Badan dan Lembaga Nlrlab., Suk.rcl. Becifat Soslal Kemasyar.kac n 2 385.7m @0

5.105.05 03 0@2 Selanja Hibah Earang kep.da Bad.n dan L baga Nidaba, Sukarela Se6ifat Sosial x€m ssyarakatan 12 229.9560@

5.10507 Selanja Hibah Bantlan (eu.ngar k.p,da Padai Politik 893.8t1 126

5 1 0s 07 0l oelanja Hibah Eantuan Keu.ngan k.p.da PadaiPolitik 898.831.326

5 1050201.m] oelanja Hibah berupa Bantuan K&rngr^ k.p.d. Pr/(ni Polilik 898.83t.326

51.05 Selanja Bantuan sosial 5.474.050001

51.06.01 8€lan,a Santuan Sosial k€p;da lndividu 506.250000

s.1.06.01.01 Selanji B.ntuar Sosial Uangyang diren.anakan kepada lndividu 0

5.1.06.01.01.0001 Belanja Bantuan SosialUang yang Dnen.anakan kepada lndividu 0

5.1.06.01.02 Belanja Bantuan SosialBarang yang oirefcanakan kepad. hdivid! 506 2500m

51.05.01.02 0001 Selanja Eantuan Sosial Barahg yrng oircncrnrk k p6d.lndivid! 506.250.000

51.06.02 EelanjaBantuansorial keprd. K.l!.19a 4807 8m.0m

51050202 Belanja Bantuan SotialEaraig yang Oiren..nakan kepada Kelu.Ba 4.807.8@.000

s.10602020001 Belanja Bantuan SoialBaB.g yang Dirs.ansk.n kepad. relua€a 4.807.800.m0

5.1 05 03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Mary.Bkat 160.0@.@o

5.I 06.03 02 Belanja Bantuan SosialSaEng yang Dircncanak.. kepada (elompok Masyaakat 160 000 000

5.1 06 03 02 00ol Bel.nja Bantuan Soslal 8.rang yang dkencanakan kepada Ke,om pok Masyar.k.t 160.0m 000

5.2 BELANJA MOOAL 195.062,373.r199

5.201 6 687.790 000

520101 Eelanja Modallanah 6.6a1.190 0W

5 20101.01 Belanja ModalTanah PeEil 5 687.790.000

5 201 01.01.0001 Eelania ModalTanah Eangunan Perumaha./G€dung T.mpatTinggal 4 m0.0@.0@

5 201.01 fi.q)04 Belanja ModalTanah untuk 8.ngun.n Iemprt Ked. 200.000.0@

5 2.01.01.01.0m7 Belanja Modal Tanah PeRil Lainnya 2.487.790.000

5.2.01.01.03 B€lanja Modal Lapangan 0

5 2.01.01.01.0@7 8€l.nja Modal ran.h untuk lalan 0

5.2.01.99 S.lanja Modallanah BLUD 0

5 2.01 99 99 B€lanja Modal Tanah SLUD 0

5 2.01.99.999999 Bel.nja Mod.l Tanah ELUD 0

52.02 B€lanja ModalP€ral.tan dan Mesin 11 876.766.678

52 02.01 Bolanja Modal alat Besar 429 200 000

5 2.02.01.01 Belanja ModalAlat Besar oarat 0

5 2.02.01.01.mr2 Eelanja ModalAlat Eesar Darat lainnya 0

5 2.02.01.03 Belanja Modal Alat Bantu 429.200.0@

5.2.02.01.03 W14 Belanja ModalPeralrt n SAR Mount.n€rinq 0

5.2.02.01.03.@16 Belanja Modal Alat Santu Lainny, 429 zN.W
5.2.02.02 Belanja M odal Alat Angkutan 5.U5 6613.26',1

5.2.02.0201 Eelanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor \ us 69 261

Belanja ModalK€ndaEan Dinas Berm otor Perorangan 0

5.202 02 0t 0002 Belanja Modal KendaEan Bemotor Penumpang 3.605 9ro 000

5.202.02010@3 8€larja Modal (6nd.,a.n B€mororAngkur.n B....9 45.0m 0m

5 2020201.0m4 Belahja ModalXendaraan B€motor Beod. Du! 1m.000 000

5 2 02 02 010ott5 Belanja ModalK€ndaraan B€motor B€rcd. Tiga 0

5.2.02.02.01.0m6 Eelanja Modal K€nd.6af, Bemotor(hus{,s 1?94729261

XAAU PATEN LIMA PU IU H KOIA
RII{G KASAN PII{,IAEARAN API D YANG DIKLASIFII(ASI MENURUI KEI.OMPO(..IENIs, O8'|EX,

RIIVCIAN OBJEK, SUB RIN<IAN OBJEX PENDAPATAN. EELANJA DAN PEMBIAYAAN
IAHUN ANGGAIIAN 2022

Eelanja Hib8h Earang kep:da Bad.n dan Lembag.y.ng BeEifat Nidab4 Sukarela dan Sosialyang Dibentrt Eerdasarkan Pe.aruEn
P€rundang-Undangan

s.2.02.02.01 0@1
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Belanj. Modal Alai Angkutan Apung Eermotor 0

s.2.02.02.03 0005 Eelanja Modal Alat Angk!tan Apung Be.motor L.inny. 0

520203 Belanja ModalAlat Berykel dan Alat Ukur 12.@l0cr0

5.2 02 03 01 Sel. nja M odal Alat sengkel Eerm esin 0

5 2 02 0l0i m10 Selanja ModalAlalBengkelBermeslnLainny6 0

5 2.02 03.02 SelanJa Modal Alat Bengkel Iak Bemesin 0

5 2.02.03.02.m13 Belanja ModalAlat Bengkellak Belmesin Lajhnya 0

5.2.02.03.03 BelanjE ModalAtat Ulur t2 0@.000

5 2.02.03.01.0001 Sehnja Modal Alat Ukur Univelsal t2 0@.0q1

5.2.02.03.G.m10 selanja Modal Alat li m banga^/liara 0

s2.02.04 SehnjaModalAlatPeda6iah 0

s2.02.04.01 Eelanja Modal Alat Pengolahan 0

5 2.02.04.01.0008 Belanja ModalAlat Prcduki Pedkanan 0

5 2 02.04 01 .0009 Belanja Modal Alat-Alat Peternakan 0

5.2.02.05 Belanja ModalAlat Kantordan Rumah Tangsa 2. 1 37.,r29.000

5.2.02.05 01 Belanja ModalAlar Kantor 7.191.0@

52020501oms Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 7.r91.0@

5.2.02.05 02 Selanja ModalAlat Rumah Tangga 2.130 238.0@

s.2.02.05 02 0@1 1.628 298.000

s.2.02.05 0? 0@3 Bdanja M od.l Alat Pembe6ih 9.000.m0

s.2 02.05 02 0@4 B.lanj. Modal Alar Pendingin 119 5m.00)

5.2.02 05 02 0m5 Bel.nja Mod.lAla! Dapur 117m.0m

5.2 02 05 02 @6 Bel.nj. Mod.lAlat Runah Tangga Lainnya (lome Ure) 360 210.m0

s.2.02.05 02.0007 Belanj. Mod.l Alat p€m.dam Kebakaran 15mmo
5.2 02 05 03 Belanja Modal M€ja dan Kulsi Kela/Rapat Pejabat 0

5.2.02 05 0:l 0007 Belanja Modal Lem ari dan Arrap PejEbat 0

5.202.06 8el.nj. Moda I Alat Studio, (omunikari, dan Pemanca. ,l83.250.000

Bela.ja ModalAIat Studio 322.750000

5 202.06.01.@6 8€l.nj. Mod.lAl.t Studio L.inrya 322.7500m

5.2.02.06.02 Belanja Modal Alat Komurik.si 160.500 0@

5.2.02.06.02.0@7 Eehnja Modal Alat'Alat s.ndi 0

5.2.02.06.0t.001 1 Behnja ModalAlat Kom unikasi tainnya 1m.500.0m

s 1.o2.o7 Selanja ModalAl.t Kedokt€ran d.n Kesehatrn 2928.730,0m

5 2.02.07.01 Eelrnj. Modal Al.t Kedokt€ran 1.237 5@.0@

5 2.0?,07,01,0@1 37 5@.0q1

s.2.0?.07.01.0@3 Eelanla Modal Alat Kedokte.an Keluarga Bereicana 0

s.2.02.07.01.0@5 Belanja ModalAl.t Kesehatan Kebidanan dan Penyakit ftndunq€n 0

5.2.02.07.01.m29 BelanjaModalAlatKedokteran Lainnya 1.2m 000.000

5.2.02.07 02 Belanja ModalAlat Kesehatan Unum 6691 230.0n0

5.2.02.07 02.@5 Belanja Mod.lAlai K.sehatan Unum Lai.nya 6691 230 0@

5.2.02.08 Beranja Mod.l Alal Labor.todum 2.753 350.0@

5.2.02.08.01 Belanja Mod.l Unit Al.t Labo6iodum 2.653.350.000

5.2.02.08.01 .@06 Bel.nj. M odal Alat Laboratodu m gahah Banqu.an Xonet uksi 20.t70.0@

5.2.02.08.01m41 B.lanja Modal Alai LaboEtorium Pertanian t?o.0m.0m

5.2.02.08.01m55 Belanja Modal L.bo6to.!!m H.matoloqi dan Urjn.lisis 782 5m.0m

5.2.0208.01m58 Belanj. ModalAlat Labo6todum P€ndidi!.n 4t 0,Iao.0@

5.2 02 08 01 006,+ Bel.nja Mod.lUnit Alat Laboratorium tainnya 1.3@0@ 0@

5 2 02 08.03 Belanja ModalAlat Pelaga Prahek Sekolah 1@.0@ 0@

5.20208.03@10 Belanja ModalAlatPeraga PlahekSekolah Bidang Studi:Kesenian 1@.000 0@

5.2.0210 Belanja ModalKomputer 10 774718 959

5.202.1001 Belanja Modal (ompuler Unlt 101714@@

5 20210010002 S€lanja Modal PeEonal c om puter 471 000 0rlo

5 202.1001.0003 Eelanja Modal Xompuler Unit Lalnny,

5.2.02.10.02 Eehnja Modal PeElatan KoEputd @3.318 959

Eelanja Modal Peral.tan laingan 2sr.386.7s9

5.2.02.10.02.11005 Sehnja Modal Peral.tan Komputs Lainnya 1s1.932.200

5.2.02.12 EelanJ. Modal Alat Pengebor.n 42.750000

5 2.O2.12.O2 Bel6nl. Mod.lAl.t Pengeborah Non M€sin 42.750000

5.2.02.12.02.mOI Belanl. Mod.l Per.l.tan 8.ntu ,12 750.0@

http6/lirEpuluhkotakab.sipd. kanEndag rl.g o.ididaera nrain?1H98d!1€uHSdnTn{OoZ31pgN D4Np} trSRnSBWBrrrTRrcOBEoNg3f5GCGlE2Y@UAX1W... 11114

5.20206.01

Eelanja Mod.lAl.t K€dokter.n Umum
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Ur.Ln
5.2.02.14 Eelanja ModalAlat Bantu Ekpto,.si 2 505.0@ 0@

5 2.02.14.01 Behnja Mod:lAl.t B.niu Ekeplorasi 2.505.0@off

5 2-02-14-01-tXD2 Belanja ModalElektdk 2505.0m.0m

5.2.02.15 Eelanj, Modal Al.t Keselamatan Kera 8.9@.0@

5.2 02.15 02 Bel.nla Mod.l Alat P€lindung 8.900.000

5.2.021502m6 Bel.nj, Modal Alal P€lindung Lainny! 8.900.000

5.2.02_16 Belanj. ModalAlalPeragi r0.000.0@

5.202.16.0r Belanj, ModalAlal P€69a Pelatihan dan Percontohan r 0 000.0@

5.2.02.15.01.0003 B.lanja ModalAlat PeEga P.latihan dan Pprcontohan Lainnya r 0 000.000

5.202.19 Bel.nja Modal Peralatan OIahEg. 1.160.0@

5.202.1901 Bela^j. Modal Peralatan Olahrdg. 1.160.000

5.40219.0r 0002 Bel.nja Modal Peralata. Pem.in.n 0

5 202.r9.0r.0@6 Eelanja Modal Pealatan Olahrdga Lainnya 1 I60.0m

B€lanja ModalPerahta. dan Merin BOs 6.931602.5A3

5. ?.02.84.84 6.931.602.s81

5 2.02.8a.8a.88AA 6.931.602.581

5.2.02.99 Belanja ModalPor.latan dan Mesin BLUD 2.813.006.875

5.202.99.99 Belanja ModalP€Elatan dan Mesin BLUD 2.811.006 875

5.2.0?.99.99.9999 Eel.nla ModalP€ralatln dan Mesin BLUD 2.811.006 875

5.2.03 Belanja ModalGedung dan gangunan 21 81&558154

5 2.01.41 E€lanla Modal Sanguaan Gedung 25 61 6.893 060

5.403.01.01 Belanj, ModalEanguf,an Gedung Temp.t Ke!. 25 501.893060

5.2.03.01.0r.0@1 Behnl6 Mod.l 8an9unr. Gedung K.ntor 1 580.505 560

5.2.03.01.0r.0006 Belrnja Modal Bangunan Kesehatan 6 504 qg) 000

5 2.03.01.01.@10 selanj, Modal 8.n9un.n Gedung T€mpat Pendidikan 10177.1770m

5.2.03.01.0r.m13 selanja Mod.l8.n9un.n G€dung untuk PorJaga 0

5.2.03.010r.m18 Eelanja Mod.l Bangunan Gedu n9 T€rm inal/Pelabuhan/Eandala 83180.001

5.2.03.01.01m2s Belanja Modal Ba.gunan Teft uk 4.900 000.0@

5.2.03.01.01.m28 Beranj. Modal E.n9un.f, lndustri 2@ 000.000

5.2.03.01.0r.0029 Bel.nja Modal Bangunan Pdeh.kan/P€ kana. 9@ 915.5@

5.2.03.01 0r.00r2 Bel.nja Modal Bangunan tasilit.s Umum 0

5.2 03.01.0r.00J3 Belanja Modal Bang!nan Pa n I50 000.m0

5.40301.010016 806115.m0

5.20301.02 8el.nj!ModalE.nguhanGedunsT.mpatTinssal |5 0m m0

5.403.01.02.0m1 Eel.nja Mod.lRunah Ne9.6 Golong.n I 115 0m 00)

5.2.0t.04 Eelanja ModalTuguTirikKontrol/Pasti 1.512.862.5q)

5.2.01.04.01 Belrnla Modal T!9u,4and. Batas 1.532.862 500

5.2.03.04.0r.0@4 r 512.862 5m

5 2.01.99 Belanja Mod.lGedung dan B.h9un.n BLUD 664.902 594

52.03.99.99 Bel!nja Mod.lGedung d.n Brngunan BLUD 668.902 594

5.2.01.99.99.9999 Eehnja Mod.lGedung dan 8.ngunah BLUD 668.902 594

5.2.U EelanJa Modal lala n, l.rin9an, dan lngasi 115.019.0?7.651

52.04.01 Behnja Modallalan dan lem bar.n 90.830.990 2m

5.2.04.01.01 86 295.990 200

5.2.04.01.0r.0003 Behnja Modal Jalan ftbupat.n 84 661.340 0m

52040101(](r]l Selanja Modal lalan Oesa 1634.6502m

5.2.04,01,01.0q09 0

5.2.04.01.02 Belanja ModalJembatan 4 535.0m000

5.2.O{.01.02.0@3 BelanjaModallembata. pada.lalanKab'rpaten 4 535 0m 0m

5.2.Gt 02 B.lanja ModalBangunan A r 19801 037.451

5.2.04.02.01 13 654 783.741

5.2.04 02 01 ql03 Belanj. ModalB.ngun.n P€mbaw.kigasi 12 209 443 741

5.2.04.0201.0005 Belanja Modal Ba.su.an P€ngaman kigasi 1.445 3m.000

5.404.0404 Belanja ModalBang!nan Peng.m.n Sungai/Pantai dan Penanggul.ngah Bencan.Alam 100.000.000

5.4 04 0a 04 000r Bel!nla ModalBangunan Pehgam.h 5uh9.i/Pahtaidan Penanggulangan Ben.anaAlam 100.0@.0@

5 204.0205 Belanla Modal sanqunan Penqembanqan SumberAird.n AirTanah 532 709.400

5 2.04.02.05.0005 Eelanja Modal Eangunan Peng.man P€ngelntangan SumberAI 532 709.400

5 2.04.02.07 Eelanla ModalEangun.n Ak Kotor 5.513.544.310

5.2.04.02.07.0001 Belanj! Modal Bangunrn Pembu.ng Air Kotor 4.722.379.J10

https/lirnapuluhlotakab.sipd-l€rEndag ri.9o.id/daeraHrn in?1Hg€d\^Er.rH8dnTr{Q0Z31pgN D4N B 4rSRrABUEnrTRKXzBf26Ng 3f5cCGlE2Y@UAXl k.. 12114
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Belanja ModalP.Blatrn dan Me'in BOS

8€lania ModalPsrabtan dan M6in BOs

Eelanj. Modali.bn Khusus

Belanja Modal Bang!nan Air lngasi
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5 2.04.02.07.@6 Belanja Modalsangun.n AirKotor L. nny. 791.165.000

5 2.04.03 Belanja Modal hnala5i 159.0@.000

5.2.04.03.01 Belanja Modal lnnalasiAir gercih/Air Baku 159.0@ 000

5 2.04.03.01.mos Belanja Modal lnst.lasi An g€lsih/Air Eaku Lainnya 159 000 000

5.2.04.04 Eel;nJa Mod.lJ. 
^gan

4 228 0m 000

5.2 04 04 0l Belanla Mod.llar hgan A r Minum 4 228 0m.0m

5.2.0404.010007 Beranja Mod.l lanngan Pembawa 4228 mo.o@

5.2.05 tse.nja Modal As€t T€tap L.i.nya 4660.131.016

5.2.05.01 Belania Modal Banan PeDuetakaan 10.000.0m

5.205.01.01 Belanja Modal Bahan Pelpustak an Tercetak 10.0@.000

5 205 01 0r 0012 Belanj, ModalB6h.i Pepurt k.an Terc€tak L. nnya 10.090.@0

s.20503 104.800.000

s 205.03.02 104.8m.000

5 2.05.03.02.000r Belanja ModalTeh.k Lainny. 104.8m.0m

s.20s.04 Eelania Modal Biota Pe6iran I15 r 00.0Q0

5.2.05.04.0r Eelanja Mod.l lkan Be6idp (P sces/lkan Be6idp) 1151m.@
5 2.05.04.01.0@1 Bel.nt. Mod.l lkan Budid.y. 115.1m 000

5.2.05.05 0

52.05.05.01 Bel.nja Modalran.man 0

5 2.05.05.01.0@1 Belanja ModalT.nam.n 0

52.05.08 131.0@0@

52.05.0801 131.0@.0@

5 2 05.08.01.m05 Eelanja ModalSofiw.re 131.0@.0@

5.2 05 88 Belanja Modal Aret Tetrp Lrinny. 8os 4299.231.016

5.2 0s 88 88 Belanja ModalAset letap Laiinya 8OS 4299.23r.0r6

5.2 05 88 88 8888 Eelanja ModalAset Ietap Laihhya BOS 4.299.231.016

5.3 BETANJATID X TERDUGA It.575.586.982

5.3.01 4.575 586.9A2

5 3.0101 4.575.586.9€2

5.3.01.01.01 4.515.58{i 912

5.1.01.01.0r 0@l 4s75.586.982

5.4 B EI,AN.,A TRANSFER 167-050.64r-As7

54.01 selanja sagiHasil 5.,105. I04.357

5.4.01.01 Selanja SagiHasil P.j.k Oaer.h (epada Peme ntahan Kabupaten/(ota dan D€sa 41Sz2U tf|
5.4 01.01.03 Belrnja EagiHasilP.rjak Dalr.h r€pada Peme ntahan oes, 4.152_2U.-t1',\

5.4 01.01.03.m01 Eelanja B.gi Har l P.jak Dre6h Kepada Pem€ ntihan Oera 4.152.2U.771

5.4 01.02 Belanja B.giHas I Retibu! Da€6h (abupaten/Kota rcpada Pemerlntah D6a 1.252.899.585

5.4.0102 0l Belanj. BagiH.rilR€1 busl OaeEh Kabupaten/Kota Kepada Pemedntah D6a 1252.899.586

5.4 0102 0t 0001 Eelanja Bagi H.sil Retiiburi Daenh Xabup.tsn/Kota Kepada Pemeintah Oe6a 1 252 899 586

5402 Belanja Ba.t!.n K.!r.9.n 161655.5385m

5..102 05 Belanja Bantuan Ke!a.gan oaerah P/ovinsiatau (abupaten/Kota kepada Desa 161 655 538.5m

5.402.0501 Belanja Bantuan K€uangan Um!m oaerah Provi.si.tiu Kabupaten/Kota k€pada D€sa 151.5,14 538.5m

5.4.02 05.01.0001 Belanja Bantuan K€uangan Umum Daerah Provinsi.tau Kabupaten/Kota kepada Desa 151. trl4 538.500

5.402.0502 Eelanja Bantuan Keuangan xhusus Oaerah Provinsiaiau Kabupaten/Kota kepada Desa 10.1110ff.0m

5.10205020m1 Belanja Bantuan Keuangan xhusus Oaerah Provinlirtau (.bupaten/Kora kepada Desa 10.111000.000

1.t23.949.298.t{5

rot.l 5urpb./(O.lait) (27.000.000.000)

5

6.1 PENENIMAAN PEMBIAYAAN 28.500.000.000

61.01 saa Lebih P€fiitun9an AnggaEn Tahun S€belumnya 28 500.000.0q)

6.1.01.07 Sis. Dan. Akib.t Tidak Terc.painya Cap3ia. Targel Xineda dan Sisa Dana Peng6luarsn P€mbi3ya.i 28 500.0@ 0@

6.1 01.07 01 sis. D6n, Alib.t ljdak Tercapainya Capaian Taryei Kineda 28 5m.0m 000

6.1.0107.010@l 5sa Dana Akibat Iidak Ier.a p.inya Capaian Ia€ei Kineia 78 500.0@ 0@

JuhLh P.mrim'e P.hlirF.n 28.500_000.000

6,2 PENGELUARAN PIMBIAYAAN t.500-000.000

6.LOZ Peny€dr.n Modalo..rah 1 500 0@.0q1

6.20202 Penyedaan ModalDaerah pad. Bad.n U$ha Milik Dae6h (BUMD) 1 5m 000.0@

6 202.0201 Penyertaan Mod!lOaerah pad. BUMD r.5m 0@.0q)

h$s:/IirEpuluhlotaleb.sipd.l€rErdagri.go.iddaoraty'n€in?1H98dv18uH8dnTnl4Qoz31p8ND4NpyM8Rn8AWBnrTRt<)OBf26Ng3f5GCGlE2Y@UAXlk.. 13114

Bel.nja ModalT.h.man

Sehnja Mod.l Aset'Iidak Be&ujud

Eehnja ModalAr.t Iid.L E. ulud



Peraturan Bupati Lim. P!luh Kota

Nomor : 93 TAHUN 2021

l(AlUPATEl{ UMA PUI.UH I(OIA
RIMiI(A!A'.I PENJAAAIAI{ APED YING OI|(IIIiIiIXAII MENURUI XE.OMF'O( IENIs, OB.,EK

IINOAN OAJE( 5U' RINCIAII OIJEK PENDAMTAN, AELAN'A DAN PEMIIAYAAN
TAHUN AMiGAIIN 2OI2

12n181 , 10:+3 AM Slstem lnforrEsi PenErintatEn Daerah - Lanpiran 1 APBD

6.202.0201.m1 P€nyeda.n Mod.lDaer:h pada BUMD 1.50o.0@.mo

JumLh P.ns.rrr.h P.mbwn. t.500.000.000

27.000.0t o-000

l, Bupati Li Puluh Kota

T

L

odTETAH DITELITI
BAGIAN HUKUM

https:/IinEWluhkotakab.sipd.kerEndag ri.go.iddaerah/nEin?1HgSdvvgirHEdnTn*QOZ31p8N D4Nry r8Rn8BW&ffTRlc(zBf26Ng3f5GCGIE2Y@UpXlk. 14114


